16-02-2024 12:32:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local almeja a solicita providência para prática de caminhadas e atividades físicas.

Instalação de calçada para a prática de caminhada em torno do Campo Terrão no Bairro Maria Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

MARIA REZENDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 13496/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total